EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 038/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: GEBECOM TECNOLOGIA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE VPN, WI-FI, DADOS E REDE
ESTRUTURADA, PARA INTERLIGAÇÃO DA BASES: OPERACIONAL E ADMINISTRATIVA, EM ESTRITA
CONFORMIDADE COM O ESTABELECIDO NESTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSAMU,
PELO PERÍODO DE 12 MESES ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR
UNIT

VALOR TOTAL

1 1 2 UND
Roteador Dual
WAN

UNIFI/USG-
PRO 4

R$ 1.740,00 R$ 3.480,00

2 1 1 UND Antena Wi-Fi
UNIFI/UAP-AC-

LR
R$ 639,00 R$ 639,00

3 1 1 UND
Switch Ethernet 48
Portas

FS.COM/S1600
-48T4S

R$ 3.670,00 R$ 3.670,00

4 1 1 UND
Rede Estruturada
Dados e Voz

RD TELECOM R$ 6.950,00 R$ 6.950,00

5 1 1 UND
Nobreak Senodial
3000VA

NHS/PREMIU
M SENOIDAL
RACK HOT-

SWAP

R$ 5.600,00 R$ 5.600,00

VALOR TOTAL: R$ 20.339,00 (vinte mil, trezentos e trinta e nove reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 10 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Gézio Berleze